
 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
(art.  98  D.Lgs. 50/2016) 

 
1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 
Vicenza tel. 0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – 
Codice Fiscale e Partita IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 
Principale attività esercitata: servizi di trasporto pubblico locale. 
 
2. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE Adesione Convenzione Consip “Buoni Pasto 9 – Lotto 
3 Veneto” per le seguenti forniture: 
- fornitura di 36.960 buoni pasto del valore nominale di € 5,00 per n. 24 mesi. CIG 9408012919.  
- fornitura di   4.804 buoni pasto del valore nominale di € 8,51 per n. 24 mesi. CIG 9408850CA2.  
 
CPV: 30199770-8. 
 
3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Ordinativo diretto di fornitura mediante 
Adesione a Convenzione Consip “Buoni Pasto 9 – Lotto 3 Veneto”. 
 
4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 19/09/2022. 
 
5. ELENCO SOGGETTI INVITATI: YES TICKET SRL Via Quintino Sella n. 3 – 20121 Milano. 
c.f. 10527040967. 
 
6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1 
 
7. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: YES TICKET SRL Via Quintino Sella n. 3 – 
20121 Milano. c.f. 10527040967. 
 
8. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO (IVA esclusa): 
- Per la fornitura di buoni pasto del valore nominale di € 5,00 = € 156.710,40+ Iva . 
- Per la fornitura di buoni pasto del valore nominale di € 8,51 = €   34.636,84+ Iva . 
 
9. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Dott. Federico Farnetti. 
 
 
Vicenza, 21/09/2022 
 

  Il Direttore Generale 
Ing. Franco Ettore Viola 
 

  (originale firmato agli atti di SVT prot. 2022-8923) 
 

 
 
PUBBLICAZIONI: la presente viene pubblicata sul sito internet istituzionale della stazione appaltante 
www.svt.vi.it nella sezione Amministrazione Trasparente ai fini delle pubblicazioni ex art. 29 del D.Lgs 
50/2016 e in applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs 33/2013 


